et Herebertus de Alenchun de feodo dimidii militis in Cotebir'. Et mandatum est

Domino P. Winton' Episcopo ut diem ilium ei warantizare, etc.

Fine Roll, 16 John, m. 1 d., A.D. 1214-1215.

Lincoln'.

Ricardus de Alenchum finem fecit cum Domino Rege per unum bonum
dextrarium et duos bonos palefridos pro habenda filia Willielmi Hanselin in uxorem,

et mandatum est Yicecomiti Lincoln' quod illam ei habere faciat cum tota terra

ipsius Willielmi, qui cum inimicis Domini Regis est. Philippus de Albiniaco

plegius ejus est de uno bono dextrario. Brianus de Insula de duobus bonis pale-

fridis reddendis Domino Regi ad mediam Quadragesimam, anno Regis ejusdem

xvijm0 . Teste Rege apud Pontem Fractum, xix die Februarii. Et idem Ricardus

pacavit unum dextrarium bonum et unum bonum palefridum in garderobam et inde

quietus est, et adhuc debet unum bonum palefridum.

Fine Roll, 17-18 John, m. 5, 19 Feb. A.D. 1216.

Rex Yicecomiti Lincoln salutem. Scias quod concessimus Ricardo de Alenchun

filiam Willielmi Hanselin in uxorem. Et ideo tibi precipimus quod illam ei habere

facias, cum tota terra ipsius Willielmi, in balliva tua, qui cum inimicis nostris est.

Teste Rege ut supra (apud Pontem Fractum xix Februarii).

Close Roll, 17 John, m. 10, 19 Feb. A.D. 1216.

Mandatum est Yicecomiti Lincoln quod capiat corpus Willielmi Hanselin

ubicunque inventus fuerit et salvo custodiri faciat, et scire faciat Domino Regi

quando ilium ceperit. Apud Plessetum xxix die Marcii.

Close Roll, 17 John, part 1, m. 5, 29 March A.D. 1216.

* Continued from p. 354. Communicated by WILLIAM Boyd, Esq.
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Dominus Eex contulit Hugone de Bolon' terram que fuit Herberfci de Alenchun,
cum omnibus pertinentiis suis. Teste ut supra (apud Album Monasterium x die

Augusti).

Close Roll, 18 John, m. 5, 10 Aug. a.d. 1216.

Undated [temp. Henry III., a.d. 1216-1272]. Sciant presentes et futuri quod
ego Johannes filius Willielmi de Donewico concessi, etc., Luce Le Esscot de
Donewico pro homagio et servicio suo, etc., totam terram, etc., que fuerunt Simonis
Bolt et Matilde uxoris ejus filie Ricardi filii Rogeri de Donewico, Iuete et Christiane
sororum dicte Matilde in Donewico, etc. Hiis testibus, Herberto de Alencon, etc.

Add. Ch. 10,356, Brit. Mus.

Undated [temp. Henry III., a.d. 1216-1272]. Sciant presentes et futuri

quod ego Willielmus de Yaleino concessi, etc., Luce Scot de Donwico pro homagio
et servicio suo, etc., quas michi dedit in gersumam totum tenementum cum tota